
Uchwała Nr 207/12

Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 listopada 2012 roku

w sprawie udzielenia  pomocy rzeczowej dla Powiatu Otwockiego na wykonanie robót  na 

drodze powiatowej nr 2721W na terenie Gminy Celestynów w miejscowości Regut.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z 

późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  Powiatowi  Otwockiemu  pomocy  rzeczowej,  w  formie  przekazania  materiału 

drogowego na naprawę nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej nr 2721W na terenie Gminy 

Celestynów  w  miejscowości  Regut  tj.  ul.  Spacerowej  o  wartości  50.000,00  zł  (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2.

Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  rzeczowej,  jej  przeznaczenia  i  zasady  rozliczenia 

wykonania  określone  zostaną  w odrębnej  umowie  na  realizację  zadania  wymienionego  w §  1 

niniejszej uchwały, zawartej pomiędzy Gminą Celestynów a Powiatem Otwockim.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                       Mirosław Szyda 



Uzasadnienie

Uchwały Nr 207/12

Rady Gminy Celestynów

z dnia 6 listopada 2012 r.

W dniu 24 kwietnia 2012 uchwałą Nr 129/12 Rada Gminy Celestynów przekazała dotację 

Powiatowi Otwockiemu na realizację zadań inwestycyjnych pn. przebudowa dróg powiatowych, 

znajdujących się na terenie Gminy Celestynów. 

W ramach dotacji przeznaczona została kwota 50.000 zł na budowę chodnika przy drodze 

powiatowej Dąbrówka – Stara Wieś. Zadanie to zostało negatywnie zaopiniowane przez Zarząd 

Dróg  Powiatowych  z  uwagi  na  brak  dokumentacji  projektowej  i  pozwolenia  na  budowę,  co 

zdaniem ZDP czyni wykonanie przedmiotowego zadania niemożliwym.

W związku z powyższym uzgodniono z przedstawicielem Zarządem Powiatu - wicestarostą 

panem Mirosławem Pszonką  przekazanie  pomocy  rzeczowej  w  postaci  masy  bitumicznej   na 

kwotę 50 tys. zł na rzecz Powiatu Otwockiego celem wykonania nakładki asfaltowej na drodze 

powiatowej nr 2721W w miejscowości Regut tj. ul. Spacerowej. Przedmiotowe prace na podstawie 

dokonanych uzgodnień zostaną wykonane przez Zarząd Dróg Powiatowych. 

W  celu  udzielenia  pomocy  rzeczowej  i  podpisania  umowy  w  przedmiotowej  sprawie 

wymagane jest podjęcie niniejszej uchwały.


